
招标公告招标公告
1. 招标条件招标条件
本次招标项目涉及中交第二航务工程局有限公司张靖皋长江大桥ZJG-A1标项目经理部，招标人为中交第二航务工程局有限公司，招标项目

资金来自项目经理部工程款，该项目已具备招标条件，现对密封膏采购进行公开招标。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容
2.1项目概况：

张靖皋长江大桥工程位于澄通河段如皋沙群段，江阴长江大桥与沪苏通长江大桥之间，项目全线采用高速公路标准建设，跨江段双向八车

道、设计速度100km/h；南、北接线为双向六车道、设计速度120km/h。

跨江段桥梁总长7859m，自北向南分为北引桥、北航道桥、中引桥、南航道桥、南引桥五部分。北航道桥为主跨1208 米双塔单跨吊悬索

桥，南航道桥为桥跨布置2300 米+717 米的双塔双跨吊悬索桥，北引桥长1069 米，中引桥长2032 米，南引桥长533米，均为预应力混凝土连

续刚构桥。其中ZJG-A1标施工内容包括南航道桥南锚、南塔及辅塔、南引桥下部结构（含节段梁安装）。

计划总工期：44个月（2022年5月-2025年12月）。

2.2招标内容：

招标编号：202312267ZB

包件编号：苏苏MFG01包

物资名称：密封膏

数    量：33000公斤（包件数量为招标人在现有条件下核定的大约数量，此数量仅作为评标和签订合同数量的依据，最终供货结算数量的

增减丝毫不影响投标报价的效力）。

交货地点：中交二航局张靖皋长江大桥ZJG-ZJG-A1标施工现场指定地方。

交货期：2024年2月至完工，具体到货时间以项目部订货计划为准。

交货方式：“过磅”计量，扣除包装物等重量。

3. 投标人资格要求投标人资格要求
3.1生产经营能力要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合密封膏经营范围，能够独立承担民事责任，具有

独立企业法人资格。生产厂家具有投标产品生产能力证明，有相应的专业技术人员和检验合格的专业生产设备。

3.2财务能力要求：具有良好的财务资金状况（须须提供提供  2020年年 -2022年经审计的财务报表年经审计的财务报表）。

3.3质量保证能力要求：投标人有完善的产品质量管理制度，生产的产品符合国家与招标物资相关的现行有效标准。

3.4供货业绩要求：具有招标物资同类产品2020年～至今（合同签订日期）在同类工程使用的业绩，并提供相关证明材料（供货合同扫描件

至少提供1份）。

3.5履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；最

近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业

未处于禁止或取消投标状态；不接受在铁路总公司处罚期内的投标单位；投标人未被纳入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）公布的失

信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（提供查询结果截图提供查询结果截图）。

3.6其他要求：投标人须为在中交集团供应链管理信息系统注册完成的供应商。代理商参与投标，须具有满足本资格条件要求的生产商出具

的针对投标包件的授权函（加盖鲜章），如被授权人中标，授权人有义务共同完成供应任务；若被授权人中标且签订合同后不履行合同义务，

授权人必须无条件继续按给予被授权人同等条件完成保供责任（即生产厂保证出厂履约，生产厂或项目部均可另找供应商接替被授权人继续履

约）。材料供应厂家必须得到招标人、监理、业主等单位或部门共同材料供应厂家必须得到招标人、监理、业主等单位或部门共同考察考察同意同意。

3.7本次招标不允许联合体投标。

3.8单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件的投标，否则，相关投标均被否决。

3.9制造商与代理商不得同时投标，否则，相关投标均被否决。

4. 招标文件的获取招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月 22 日至2023年12月29 日上午10时00分（北京时间，下同），登录中交集团供应链管理信息系

统（网址：http://empm.ccccltd.cn/PMS/）下载电子招标文件。

4.2 本次招标文件不收费。

5. 投标文件的递交投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年1月 4日10时00分，投标人应在截止时间前通过远程登录中交集团供应链管

理信息系统（网址：http://empm.ccccltd.cn/PMS/）递交电子投标文件。

5.2逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告在中交集团供应链管理信息系统上发布。

http://ec.ccccltd.cn/PMS/
http://ec.ccccltd.cn/PMS/


                     2023年12月22日


